

Rozkład jazdy Linii M-Łaziska kierunek Łaziska Górne Cmentarz														
1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	km	suma	
06:02	07:17	07:59	08:41	10:01	11:11	12:09	12:56	14:02	15:02	16:37	18:02	↓	↓	Łaziska Średnie Dworzec PKP
06:04	07:19	08:01	08:43	10:03	11:13	12:11	12:58	14:04	15:04	16:39	18:04	0,800	0,800	Łaziska Średnie Sikorskiego
06:05	07:20	08:02	08:44	10:04	11:14	12:12	12:59	14:05	15:05	16:40	18:05	0,600	1,400	Łaziska Średnie Szyb Aleksander
06:06	07:21	08:03	08:45	10:05	11:15	12:13	13:00	14:06	15:06	16:41	18:06	0,200	1,600	Łaziska Średnie Zwycięstwa
06:08	07:23	08:05	08:47	10:07	11:17	12:15	13:02	14:08	15:08	16:43	18:08	0,400	2,000	Łaziska Średnie Boisko
06:09	07:24	08:06	08:48	10:08	11:18	12:16	13:03	14:09	15:09	16:44	18:09	0,400	2,400	Łaziska Średnie Kopalniana
06:10	07:25	08:07	08:49	10:09	11:19	12:17	13:04	14:10	15:10	16:45	18:10	0,600	3,000	Łaziska Dolne Ligonía
06:11	07:26	08:08	08:50	10:10	11:20	12:18	13:05	14:11	15:11	16:46	18:11	0,700	3,700	Łaziska Dolne Górnicza
06:12	07:27	08:09	08:51	10:11	11:21	12:19	13:06	14:12	15:12	16:47	18:12	0,400	4,100	Łaziska Dolne Stroma
06:14	07:29	08:11	08:53	10:13	11:23	12:21	13:08	14:14	15:14	16:49	18:14	0,900	5,000	Łaziska Górne Basen
06:16	07:31	08:13	08:55	10:15	11:25	12:23	13:10	14:16	15:16	16:51	18:16	1,000	6,000	Łaziska Górne Dworzec PKP
06:18	07:33	08:15	08:57	10:17	11:27	12:25	13:12	14:18	15:18	16:53	18:18	1,000	7,000	Łaziska Górne Ratusz
06:20	07:35	08:17	08:59	10:19	11:29	12:27	13:14	14:20	15:20	16:55	18:20	1,000	8,000	Łaziska Górne Cmentarz

Rozkład jazdy ważny od: 16.09.2025

BURMISTRZ MIASTA
mgr inż. Aleksander Węgra